
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

73615 05/09/201900 07 Santo André Futsal

Santo André Futsal

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO EDUCAMAIS PARAISO JACAREI

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
PLINIO RICARDO BUENO

JONATHAN WILIAN DE BRITO
ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS

1430
1458
948
1428

19:00 19:30

00 01

19:40 20:08

00 06

00 07

161182 PAULO HENRIQUE GONCALVES VIEIRA 01
169693 CELSO LUCAS GALEANO GALDINO 02 37:19
137282 RUAN ANTUNES DE JESUS MATHIAS 04 06:00 39:00
164143 BRUNO BOMEDIANO 05
161068 PEDRO HENRIQUE ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA 06
160923 LUCAS WALLACE DE AGUIAR LIMA 07
139921 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO 08
153713 THIAGO MARTINS DE PAULO 10
164531 JOÃO VITOR SALES DO NASCIMENTO 11 **:**
161168 IGOR RODRIGUES  TRUYTS 12 37:19 38:10
143599 MAX MULLER DA SILVA MARCHESINI 13
160245 JOÃO VITOR ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA 14
160252 MATHEUS THIAGO DE PAULA SANTOS 15

01
02

08
14
06
10
12
06
10
11

10
04
08
07
11
08
04
11
04
08

12
14
13
14

13
10
05
07
12 10:15

xxx
xxx

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163112 HIRAM CELSO MASCARENHAS FILHO 02 37:19
130153 GABRIEL RODRIGUES RIZZI 06
155343 LUCAS DE ALMEIDA BULHÕES 12
131694 GUILHERME SANTOS DA SILVA 13
126177 WYNDERSON SILVEIRA PAIVA SOUZA 15 08:23
159359 THALES FELIX DE SOUSA 19
120178 IGOR PAULO SILVA DE FREITAS 30
156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 39
164368 VICTOR DE FREITAS FIGUEIREDO SCALZITTI 57
157422 VITOR GABRIEL LOURENÇO 90
120150 CARLOS HENRIQUE AMORIM TOMAZ 98

02
06

06
15
12
15
06
15
06
15

12
39
13
39
06
90
12
39
12

13
98
19
39
19
90

19
90
30
98
30 12:18

xxxx
xxxx

1201

09:34

9802

17:51

1903

23:34

3004

31:42

3005

34:02

9006

37:19

0607

39:38

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

IVAN GOMES DA SILVA6304

MURILLO HENRIQUE SILVA FERNANDES7004
RAFAEL GOMES PINTO6594

P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 V

IE
IR

A
 (

1)

F
A

B
IA

N
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 G

R
A

M
A

R
IN

G
A

B
R

IE
L 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 R
IZ

Z
I (

6)

IV
A

N
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA 3954

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

LEONARDO MANCINI 6536

Santo André Futsal


