



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73615 A.A.Aliança/Jacareí/Ser 00 x 07 Santo André Futsal 05/09/2019

Competição:	Estadual	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO EDUCAMAIS PARAISO	JACAREI		
1430	Árbitro Principal:	CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA		
1458	Árbitro Auxiliar:	PLINIO RICARDO BUENO		
948	Cronometrista:	JONATHAN WILIAN DE BRITO		
1428	Anotador:	ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS		

A.A.Aliança/Jacareí/Ser																
Registro	Jogadores			Nº	Amar	Verm	Substituições									
161182	PAULO HENRIQUE GONCALVES VIEIRA	01					01	00:00	08	00:00	10	00:00	12	00:00	13	00:00
169693	CELSO LUCAS GALEANO GALDINO	02	37:19				02	00:00	14	00:00	04	00:00	14	00:00	10	00:00
137282	RUAN ANTUNES DE JESUS MATHIAS	04	06:00		39:00			06	00:00	08	00:00	13	00:00	05	00:00	
164143	BRUNO BOMEDIANO	05						10	00:00	07	00:00	14	00:00	07	00:00	
161068	PEDRO HENRIQUE ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA	06						12	00:00	11	00:00			12	00:00	
160923	LUCAS WALLACE DE AGUIAR LIMA	07						06	00:00	08	00:00					
139921	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO	08						10	00:00	04	00:00					
153713	THIAGO MARTINS DE PAULO	10						11	00:00	11	00:00					
164531	JOÃO VITOR SALES DO NASCIMENTO	11			**,**					04	00:00					
161168	IGOR RODRIGUES TRUYTS	12	37:19		38:10					08	00:00					
143599	MAX MULLER DA SILVA MARCHESINI	13														
160245	JOÃO VITOR ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA	14														
160252	MATHEUS THIAGO DE PAULA SANTOS	15														
6526	Técnico: FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
3594	Massagista: SIVANILDO SOARES DOS SANTOS															
	Méd/Fis/Enf:															

## Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
PAULO HENRIQUE GONCALVES VIEIRA (1)

Técnico Mandante

Santo André Futsal																
Registro	Jogadores			Nº	Amar	Verm	Substituições									
163112	HIRAM CELSO MASCARENHAS FILHO	02	37:19				02	00:00	06	00:00	12	00:00	13	00:00	19	00:00
130153	GABRIEL RODRIGUES RIZZI	06					06	00:00	15	00:00	39	00:00	98	00:00	90	00:00
155343	LUCAS DE ALMEIDA BULHÕES	12						12	00:00	13	00:00	19	00:00	30	00:00	
131694	GUILHERME SANTOS DA SILVA	13						15	00:00	39	00:00	39	00:00	98	00:00	
126177	WYNDERSON SILVEIRA PAIVA SOUZA	15	08:23					06	00:00	06	00:00	19	00:00	30	00:00	
159359	THALES FELIX DE SOUSA	19						15	00:00	90	00:00	90	00:00			
120178	IGOR PAULO SILVA DE FREITAS	30						06	00:00	12	00:00					
156571	CESAR LEOPOLDO MARQUES	39						15	00:00	39	00:00					
164368	VICTOR DE FREITAS FIGUEIREDO SCALZITTI	57							12	00:00						
157422	VITOR GABRIEL LOURENÇO	90														
120150	CARLOS HENRIQUE AMORIM TOMAZ	98														
6304	Técnico: IVAN GOMES DA SILVA															
	Aux. Técnico:															
6594	Prep. Físico: RAFAEL GOMES PINTO															
7004	Massagista: MURILLO HENRIQUE SILVA FERNANDES															
	Méd/Fis/Enf:															

Capitão Visitante  
GABRIEL RODRIGUES RIZZI (6)

Técnico Visitante

Anotação de Gols																								
01	12	02	98	03	19	04	30	05	30	06	90	07	06	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
09:34	17:51	23:34	31:42	34:02	37:19	39:38																		

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA	Registro:	3954	Assinatura:
Representante Visitante:	LEONARDO MANCINI	Registro:	6536	Assinatura: